

Piotr Różycki
Radny Rady Miejskiej
w Pabianicach

SEKRETARIAT
Prezydenta Miasta Pabianic

wpl. 09-06-2017

L. zał. L. dz.
podpis: *M. Różycki*

Pabianice dnia 08.06.2017r

Pan
Grzegorz Mackiewicz
Prezydent Miasta Pabianic

Interpelacja

Panie Prezydencie, w związku z Pana niezmiennym stanowiskiem w sprawie programu potocznie nazywanego „geotermia dla Pabianic”, zwracam się o pisemne udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania oraz załączenie stosownych dokumentów.

W jakich charakterze został zatrudniony w Zakładzie Energetyki Ciepłej Pan Krzysztof Ciebiada? I jaki był jego zakres obowiązków i kompetencji na zajmowanym stanowisku?

Kto i w jakim zakresie nadzorował postęp prac Pana Ciebiady przy realizacji powyższego programu

Czy i ile razy prowadził Pan z Panem Ciebiadą korespondencję służbową w sprawie geotermii? I w jakie formie: pism urzędowych, e-maili?

Czy Pan Ciebiada organizował spotkania z potencjalnymi inwestorami i czy brał Pan w nich udział? Czy takie spotkania zostały w jakikolwiek sposób udokumentowane (notatki służbowe, protokoły)?

Czy podczas pracy Pana Ciebiady nad projektem geotermia dla Pabianic wnosił Pan swoje uwagi co do postępu prac, ich kierunku, przekazywał Pan własne wnioski? Jeśli tak to w jaki sposób zostało to udokumentowane?

Panie Prezydencie podczas swoich wystąpień czy to medialnych czy to podczas sesji wielokrotnie wyrażał Pan swój negatywny stosunek do realizacji projektu geotermia dla Pabianic argumentując to brakiem opłacalności przedsięwzięcia. Jeżeli jest tak w istocie jak Pan mówił to zwracam się do Pana o pisemne przygotowanie szczegółowej, rzeczowej i merytorycznej analizy popartej danymi w odniesieniu do każdego z przedstawionych Panu wariantów przy realizacji przez Pana Ciebiadę projektu geotermia dla Pabianic.

Czy w ramach zasad właściwej współpracy pomiędzy samorządami zamierza się Pan zwrócić do władz takich miast jak Aleksandrów Łódzki, Uniejów, Konstantynów Łódzki, Poddębice, Sochaczew, Wieruszów, Łowicz, Radomsko czy ostatnio Złoczewa, czy może władz Politechniki Łódzkiej, które złożył wnioski do NFOŚiGW o dofinansowanie w ramach projektu „geologia i górnictwo” i przestrzec przed angażowaniem się w tak nieopłacalne Pana zdaniem przedsięwzięcie jakim jest „geotermia”.

Jednocześnie w imieniu mieszkańców zachęcam Pana do ponownej weryfikacji Pana negatywnego stanowiska wobec geotermii.

Piotr Różycki

Piotr Różycki

BRN.0003.99.2017